高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 2月 13日

發文字號：高市旅行(107)良字第 079號

主旨:交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處水晶教堂周邊景點旅遊資

訊請會員旅行社協助宣傳說明，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處 107 年 2 月 8 日觀

雲遊字第 1070400061 號函辦理。

2. 該處水晶教堂已於 106 年 12 月完成入口意象及周邊環境綠美化(水

晶教堂主體建築未開放)。

3. 水晶教堂夜間點燈時間為每周五、六、日晚間 18:00~21:00，2 月

16 日至 3 月 11 日期間搭配春節連續假期及台灣燈會，點燈時間為

每日晚間 18:00~21:00。

4. 北門遊客中心內部新增多項 AR 互動設施(曬鹽人體驗、虱目魚體感

捕捉體驗、可愛黑琵體感飛行歷險體驗、黑面琵鷺多媒體導覽、禮

神擲筊保平安)，該處提供免費多媒體預約及館內解說導覽預約服

務，預約網址 :https://swcoast-nsa.travel/zh-tw/application。

5. 洗滌鹽工廠歷史建築群已由委外民間經營管理，提供文創市集、福

義軒、北門出張所教堂咖啡等等，請會員旅行社協助宣傳周知。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881